para consumo, destinados a atender eventos, reuniões, formações e demais atividades 

promovidas pela Secretaria Municipal de Educação, conforme demanda. O prefeito 

lança o Ato Formal para a contratação da Sra.: ANDRÉIA DUTRA MENDES DIAS 

CPF/MF sob n° 023.888.405-89. Vigência: 31/12/2025. Valor Global R$ 26.000,00 (vinte 

e seis mil reais). Cândido Sales/BA, 27 de Agosto de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, 

Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com 

base no inciso II do Art.

[...]

reuniões, formações e demais atividades promovidas pela Secretaria Municipal de 

Educação, conforme demanda. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da 

Sra.: ANDRÉIA DUTRA MENDES DIAS CPF/MF sob n° 023.888.405-89. Vigência: 

31/12/2025. Valor Global R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). Cândido Sales/BA, 27 de 

Agosto de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.